主旨：本校 113-2學期學生專車相關資訊

內容：

一、本校 113-2學期學生專車路線計 2條，區分 301及 302學生專車路線，

各搭乘站點及發車時間如下：

（一）「301學生專車」路線：

1、板橋_宏佳藤智慧電車：0600時。

2、板橋_板橋國泰世華板東分行（新北市板橋區三民路一段 216號）：

0610時。

3、台北_中華路二段（華泰銀行）：0620時。

4、永和_智光商職【得和路&中正路口（得和公車站牌）】：0630時。

5、新店_景美捷運站：0645時。

6、新店_北新路中正路口：0650時。

7、汐止_汐止國小對面 7-11：0715時。

（二）「302學生專車」路線：

1、新莊_台灣大哥大新莊復興直營中心（新北市新莊區中港路 264號）：

0600時。

2、泰山_第一銀行（楓江路&成泰路口）：0615時。

3、五股_成洲郵局：0625時。

4、蘆洲_蘆洲郵局：0635時。

5、三重_三和國中捷運站 1號出口：0640時。

6、三重_明志國中【重陽路&正義北路口（重陽路上振興檳榔攤）】：0650

時。

7、台北_南港展覽館捷運站 5號出口：0710時。

8、汐止_汐止國小對面 7-11：0715時。

二、如有任何疑問請洽學務處陳彥傑校安，聯絡電話：02-24633655 分機

465。